令和２年５月２５日

青森県立弘前高等学校

校長  鈴 木 雅 博

学校行事の変更について（お知らせ）

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上

げます。平素より本校の教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、４月より学校行事について自治会執行委員を中心にあらゆる角度

から検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染予防と拡大防止の観点

から、６月２４日（水）に予定していた「校内総体」は７月８日（水）に延期、７月

２１日(火)から２３日(木)に予定していた「弘高祭」は中止する運びとなりましたの

でお知らせします。

「弘高祭」を楽しみにされていた皆様には御迷惑をおかけいたしますが、何卒御理

解を賜りますようお願い申し上げます。